PITT Qube FS-24D-AAA-1
Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 1 2025/01/16 15:58:24
PITT Qube FS-24D-AAA-1
No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考
1 014050102 FS-24D ﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽ AC7A 1 12,500
2 014024511 FS-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ ADC-5 1 8,800
3 014050802 FS-20 ﾎﾞｽ付ｲﾝﾍﾟﾗ- PPS 1 1,600
4 014024706 FS-2010S 渦巻室 PBT 1 1,400
5 014025801 FS-24D ｵｲﾙ用吸入ﾌﾗﾝｼﾞ AC2A 1 3,000
6 014026201 FS-24D ﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ NBR 1 300
7 014026006 FS-24D 逆止弁 YBSC2 1 1,900
8 014025103 FS-2010S ｲﾝﾍﾟﾗ調整ﾜｯｼｬ T=0.3 BS T=0.3 3 200
9 014801001 15Aプラグクミ 2 0 PA-155(4971770-102149)
10 014025503 FS-24D ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ PC 1 800
11 014015902 FS-2010S 100-ﾀ-ﾐﾅﾙﾊﾟｯｷﾝ NBR 1 200
12 014009502 FS-24N 水切ゴム NBR 1 200
13 014049902 FS-20 ﾒｶﾆｶﾙｼ-ﾙ EH791-
012海水・油
兼用
1 2,500
14 004012601 FD-12 ｺ-ﾄﾞｺﾞﾑ DC専用 NBR 1 300
15 889955095 Oﾘﾝｸﾞ G95 NBR 1 200
16 890155029 Oﾘﾝｸﾞ S29 NBR 1 200
17 707819057 バネ座金組込十字穴付ナベ小ネジ Ｍ６×２０SW
RM
6 200
18 703319105 十字穴付ナベ小ネジ平先 Ｍ５×２５SW
RM
4 200
19 703319101 十字穴付ナベ小ネジ平先 Ｍ５×１２SW
RM
4 200
20 854255005 ｼ-ﾙﾜｯｼｬ φ５ 4 200
21 849805109 波形スプリングピン φ３×１０SU
S
1 200
22 014027902 FS-24D整流子モーター014062801同 PAD-FA-2
90W 24V
1 21,800
2025/01/16 15:58:24Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.
2
PITT Qube FS-24D-AAA-1
No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考
23 014028406 FS-24D 銘板 ﾃﾄﾛﾝﾌｨﾙﾑ 1 200
24 014062301 FS-24D ﾜﾆｸﾞﾁｸﾘｯﾌﾟ付コード ROHS2対応品 1 5,900
25 014026102 FS-24D 弁スプリング PBW 1 300
26 014025902 FS-24D 弁スライド YBSC 1 2,000
27 004010102 FA-100 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ ｴｺｰ FH-
001AF
1 700 38,39
28 004800201 FA-100 ｽｲｯﾁｾｯﾄ 1 2,400 ｽﾅｯﾌﾟｽｲｯﾁ、ｽｲｯﾁﾅｯﾄ、ｽｲｯﾁｺﾞﾑ
、ｽｲｯﾁｼｰﾙ各１付
29 004010202 FA-100 ｽﾅｯﾌﾟｽｲｯﾁ T115A-F
WD1011F
1 1,800
30 944500005 絶縁被覆付閉端接続子 CE-5 1 200
31 940119010 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞＳＭ型 φ１０ 1 200
32 014022101 FS-100D 注意ラベル ﾃﾄﾛﾝﾌｨﾙﾑ 1 100
34 889855018 Oﾘﾝｸﾞ P18 NBR 2 200
35 014051101 FS-20 渦巻室 ﾊﾟｯｷﾝ NBR 60 1 200
36 014804501 FS-2024S渦巻室・Oﾘﾝｸﾞｸﾐ 1 0 4,35
37 945300017 筒形ヒューズ 10A 1 300
38 004002701 FA-100 ﾎﾙﾀﾞ-座金 BS 1 200
39 004002801 FA-100 ﾎﾙﾀﾞ-ﾊﾟｯｷﾝ NBR 1 200
00 014041701 FS-24N ｶ-ﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ 2 1,550
00 014057701 FS用ﾌﾞﾗｼｷｬｯﾌﾟ 2 1,800
00 014057501 FS用ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰ 2 2,600
00 014057101 FS-24D ｱﾏﾁｭｱ 1 12,800
00 014057801 FS 100W用ﾌｧﾝ 1 2,200
00 014058701 FS100W用／紺ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ 1 8,500
2025/01/16 15:58:24Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.
3
PITT Qube FS-24D-AAA-1
No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考
00 014034909 FS-D.N 和英共通取説 A5 1 500
2025/01/16 15:58:24Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.
4